[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Четвертое заседание

   РЕШЕНИЕ № 28
г. Волчанск

                28.04.2016 г.

О внесении изменений в Положение о периодическом печатном издании Волчанского городского округа – информационном бюллетене
«Муниципальный Вестник»
Руководствуясь пунктом 3 статьи 15 Конституции Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124 – 1 «О средствах массовой информации», статьей 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Устава Волчанского городского округа,
          ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о периодическом печатном издании Волчанского городского округа – информационном бюллетене «Муниципальный Вестник», утвержденное Решением Волчанской городской Думы от 29.02.2016г. №12 «О внесении изменений в Решение Волчанской городской Думы от 28.01.2016 года №4 «Об учреждении периодического печатного издания Волчанского городского округа – информационного бюллетеня  «Муниципальный Вестник» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.7. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.7. «Муниципальный Вестник» распространяется бесплатно, в соответствии с перечнем адресов предприятий, учреждений, организаций для обязательной рассылки, утвержденным решением Думы Волчанского городского округа.».

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам органов местного самоуправления  (Гетте И.Н.)

Глава Волчанского

  Председатель Волчанской

городского округа

  городской Думы

А.В. Вервейн

  А.Ю. Пермяков